2018年 4月 吉日

お客様各位

アペックスダイナミックスジャパン株式会社

〒812-0015

福岡県福岡市博多区山王 1-13-3

TEL：092-451-1202 / FAX：092-451-1106

 AH/AHKシリーズ 標準価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、かねてよりご好評いただいております AHシリーズおよび AHKシリーズの

標準価格を改定（値下げ）することに致しました。

つきましては下記の通りご案内申し上げます。今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

APEX減速機

AHシリーズ/AHKシリーズ

2. 価格改定内容

標準価格を別紙に記載の通り改定致します。

※運用指数(仕切率)に変更はございません。

3. 価格改定の実施時期

2018年 4月 10日 (火)ご注文分より新価格となります。

以上

    ＜改定後の標準価格表＞

① AH シリーズ

② AHK シリーズ

064 2分以下 111,200

090 136,700

110 152,000

140 204,800

200 304,600

255 456,500

285 684,800

064 2分以下 144,800

090 177,700

110 197,700

140 266,500

200 395,800

255 593,400

285 890,000

355 1,335,000

450 2,002,700

AH

1段減速

4,5,7,10

１分以下

5,7,10

2段減速

16,20,21,25,
28,31,35,40,
46,50,61,70,
91,100

１分以下
20,21,25,31,35,46,
50,61,70,91,100

21,31,46,61,91

価格(円)型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

064 3分以下 200,000
090 245,800
110 273,400
140 368,600
200 548,200
255 821,700
285 1,232,400

355 1,848,600

285 1,780,000
355 2,492,900

450 3,732,200

AHK

2段減速

12,16,20,25,
28,35,40,49,
50,70,100

2分以下

15,20,25,35,
49,50,70,100

4段減速
1,225,1,400,1,750,
2,000,2,800,3,500,
5,000,7,000,10,000

2分以下

価格(円)型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

③ AHKA/B シリーズ

④ AHKC シリーズ

※一部モータについては、中間連結版(別売)が必要となる場合がございますので、お問合せ下さい。

285 1,506,200

355 2,226,200

450 3,335,800

090 300,500
110 334,300
140 450,500
200 670,000

255
100,125,140,175,
200,250,280,350,
500,700,1,000

1,004,100

285 1,506,200

355 2,259,300

AHKA 3段減速
100,125,140,175,
200,250,350,500,
700,1,000

2分以下

AHKB 3段減速

64,84,100,125,
140,175,200,250,
280,350,400,500,
700,1,000

2分以下

100,125,140,175,
200,250,350,
500,700,1,000

価格(円)型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

064 3分以下 200,000
090 245,800
110 273,400
140 368,600
200 548,200
255 821,700
285 1,232,400

090 300,500
110 334,300
140 450,500
200 670,000
255 1,004,100
285 1,506,200
355 2,259,300
450 3,389,100

価格(円)型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

AHKC

2段減速

4,5,7,8,10

2分以下

5,7,10

3段減速 21,31,46,61,91 2分以下